23709545-0 ARCELINA BARON MORENO DOCUMENTO: 23709545-0
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: FORMULARIO DECLARACIÓN DE AVALUÓ

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 31.250 0
13050700001 Predial unificado 0 31.250

SUMAS IGUALES 31.250 31.250
LA SUMA DE: Treinta y Un Mil Doscientos Cincuenta Pesos

Aprobó